Aot o
;

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,

TRASMESSA UFF. L
1 4 8 SET. 2004

IL RESP. D RVIZIO

L’ ISTRUTTO TRETTIVO
(Francesc mino)
:55 XL magypis ke NS
ek i  CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE P.I.T.

DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE |OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI DISCIPLINARE PER
T IL CONFERIMENTO DELLINCARICO DI REDAZIONE DELLA
P RELAZIONE GEOLOGICO-TECNICA ED ESECUZIONE DI

8 SET. 2004 INDAGINI GEOGNOSTICHE RELATIVI ALL'INTERVENTO N° 120

DATA 02.0%.0lh |DEL P.LT. N° 2 '"RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO

FUNZIONALE DEL PERCORSO COSTITUITO DALLE VIE

ADDOLORATA E MONELLI NEL TRATTO TRA LA ROTONDA DI VIA

N. 38 SETTORE |ROMA E IL CORSO MAZZINI (PANORAMICA SAN LEONARDO)" -

PAT DELL'IMPORTO DI € 500.000,00..

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. IMP. g1 1082 Q.04
| DS /6 faesh
FUNZ. SERV. INTERV.

IL Io%ﬁﬁz

L’anno duemilaquattro, il giorno 'g\/vvf del mese dimvt‘“{nell’Ufﬁcio del Settore
P.I.T., il dirigente ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE P.L.T.

Premesso che in con Determinazione Sindacale n°_1ll6.del 01/07/2004 ¢ stato
affidato, ad un libero professionista di fiducia dell'Amministrazione, l'incarico
REDAZIONE DELLA RELAZIONE GEOLOGICO-TECNICA ED ESECUZIONE DI
INDAGINI GEOGNOSTICHE RELATIVI ALL'INTERVENTO ‘N° 120 DEL P.LLT. N° 2
"RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEL PERCORSO COSTITUITO
DALLE VIE ADDOLORATA E MONELLI NEL TRATTO TRA LA ROTONDA DI VIA ROMA E IL
CORSO MAZZINI (PANORAMICA SAN LEONARDO)" - DELL'IMPORTO DI € 500.000,00.

Considerato che il rapporto professionale con il professionista incaricato dovra
essere regolamentato mediante apposito disciplinare d'incarico;

Visto lo schema di disciplinare allegato alluopo redatto dagli Uffici comunali
competenti; '

Ritenuto opportuno procedere all'approvazione dello stesso prima della sua stipula;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché 'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
dell’Ufficio di Ragioneria;

Visto ’'art.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) Approvare lo schema di disciplinare allegato, regolante i rapporti con il
professionista a cui € stato affidato l'incarico REDAZIONE DELLA RELAZIONE
GEOLOGICO-TECNICA ED ESECUZIONE DI INDAGINI GEOGNOSTICHE
RELATIVI ALL'INTERVENTO N° 120 DEL P.IT. N° 2 "RIQUALIFICAZIONE E
ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEL PERCORSO COSTITUITO DALLE VIE ADDOLORATA E
MONELLI NEL TRATTO TRA LA ROTONDA DI VIA ROMA E IL CORSO MAZZINI
(PANORAMICA SAN LEONARDO)" - DELL'IMPORTO DI € 500.000,00. -€ che costituisce
parte integrante della presente determinazione.

AN

h——. \,

I i3 IL DIRIGENTE

A
g. Francesco Poidom:i\ };i}
| A

N

Schema disciplinare d'incarico parte integrante

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco ed al Segretario Generale




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142 /90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
/ /
Si attesta la copertura finanziaria d-b@é@ D g 44 % /9” ed/r

0F- 04 200/ IL RESPQLSABM%A;&%RIA
RAGUSA. .1 Y140 , e O

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi...gl[2f]25.......... IL ﬁf;gw%th

Il sottoscritto, Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione E
cioé dal..2f[=l[=4...... al. A4S felles....

Addi..AL¢efel]eb.......
IL MESSO COMUNALE




